
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ ĐẠI SƠN 
 

Số:          /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đại Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với viên chức  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 01/BHN-BNV ngày 08/01/2024 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã Đại Sơn tại Tờ trình 

số 178/TTr-VHXH ngày 27/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công công tác đối với bà Nguyễn Thị Hương Giang, 

sinh ngày 17/8/1998, Giáo viên Trường Tiểu học Chí Minh I, xã Chí Minh, thành 

phố Hải Phòng đến nhận công tác tại Trường Tiểu học Bình Lãng, xã Đại Sơn, thành 

phố Hải Phòng kể từ ngày 01/12/2025; nhiệm vụ cụ thể của bà Nguyễn Thị Hương 

Giang do Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Lãng phân công. 

Điều 2. Lương và các chế độ theo lương đối với bà Nguyễn Thị Hương 

Giang thực hiện theo giấy thôi trả lương của Trường Tiểu học Chí Minh I, xã Chí 

Minh, thành phố Hải Phòng và theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng Phòng Văn hóa- Xã 

hội xã, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Lãng, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có 

liên quan và bà Nguyễn Thị Hương Giang căn cứ quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Sở Nội vụ thành phố; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
Đào Văn Soái 

 


		2025-11-28T14:43:37+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Soái <daovansoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-28T15:25:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-28T15:25:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-28T15:25:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




